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ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

ACTIVONOC

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROGCESO
BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIAGIGN, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES
ACTIVOS DIFERIDOS

PASIVO
EASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTQ PLAZO

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZQ
PASIVO NO CIRCULANTE

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDG

APORTACIONES
HACIENDA PUBLICA [PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRG/ DESAHORRG)
RESULTADQS DE EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO © INSUFICIENCIA EN_LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

2016

$140,866,036.59

$12,207,430.49
$12,069,405.88
$138,024.61
$128,858,606.10
$73,134,451.71
$56,857,207.58
$519,622.85
-81,720,011.84
$68,236.00

$1,339,748.22

$1,339,748.22
$950,211.43
$389,536.79
$0.00

$139,526,288.37

$120,181,517.78
$120,181,517.78
$19,344,770.59
$11,119,084.24
$8,225,706.35
$0.00

2015

$139,223,451.23

$10,803,306.63
$10,740,680.72
$62,625.91
$128,420,144.80
$73,134,451.71
$55,188,131.92
$242,440.00
$213,115.03
$68,236.00

$2,356,494.05

$2,356,494.05
$1,040,208.81
$1,316,285.24

$0.00

$136,866,957.18

$120,516,417.78
$120,516,417.78
$16,350,639.40
$5,195,925.88
$11,154,613.72
$0.00

Origen

$1,507,796.81

$2,659,331.19

$2,994,231.19
$5,023,138.56

Aplicacién

$1,642,585.36

$1,404,123.86
$1,328,725.16
$76,398.70
$238,461.50

$1,469,075.66
$277,182.65

$1,016,745.83

$1,016,745.83
$89,097.38
$526,748.45

$334,900.00
$334,800.00

$2,928,907.37
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